关于组织申报江苏省普通高校省级三好学生
优秀学生干部和先进班集体的通知

各院、系：
为全面贯彻党的教育方针，认真落实上级有关文件精神，培养和造就社会主义事业的合格建设者和可靠接班人，激励广大同学勤奋学习，刻苦努力，根据《省教育厅团省委关于评选江苏省普通高校省级三好学生优秀学生干部和先进班集体的通知》（苏教学〔2012〕4号）精神，今年我院可申报省级“三好学生”（或“优秀学生干部”）5名，“先进班集体”3个。现将有关申报事项及要求通知如下：
    一、评选表彰范围
    我院在籍学生和班集体。
    二、评选表彰标准
    1、“三好学生”的主要标准：热爱中国共产党，热爱社会主义祖国，具有坚定、正确的政治方向，具有坚定、正确的政治方向，优良的道德品质，文明的行为举止，优秀的学习成绩，遵纪守法，模范执行学院规章制度，积极参加公益劳动和社会实践等社会主义精神文明建设活动，积极参加体育锻炼，达到《国家学生体质健康标准》。“三好学生”应在连续两次被评为院级“三好学生”的同学中产生。

2、“优秀学生干部”除了应具备“三好学生”条件外，应现任团总支、团支部，院级和各分院系学生会、班级主要干部，热心社会工作，热情为同学服务，学习刻苦，严于律己，努力工作，在同学中具有较高的威信。
    3、“先进班集体”的主要标准：有政治坚定、团结协作、以身作则、服务学生的班委会；有积极上进、团结互助、遵纪守法、崇尚科学、热爱集体、朝气蓬勃、文明健康的良好班风；有严谨求实、刻苦钻研、奋发向上的优良学风；积极参与校风建设和争做文明先锋活动；保持良好的宿舍卫生环境和个人卫生习惯，全班同学都达到《国家学生体质健康标准》。
    三、评选推荐程序
    1、“三好学生”、“优秀学生干部”候选人采用自荐与他荐的方式，经所在班级民主选举产生，报所在院系学工办。
    2、各院系学工办统一审核，党政联席会议研究决定后，于4月11日上午将材料报学生工作处，同时将推荐名单在本单位范围内公示。
    3、学院于4月12日下午2：30，在水上报告厅举B厅举行省级三好学生、优秀学生干部及先进班集体的评审会。评审会由各院系候选学生代表结合PPT文稿，上台宣讲展示，每位候选人材料介绍时间不超过3分钟，先进班集体材料介绍不超过5分钟。评审会设评审专家组，由各院系学生工作负责人和有关职能部门负责人组成，现场投票。

4、评审结果报院党委审核，在全院范围内公示无异议后，于4月20日报省教育厅。
    四、评选推荐名额
    各院系参照评选标准，推荐申报省级“三好学生”（或者“优秀学生干部”）1--2名，“先进班集体”不超过1个。申报个人及集体均须填写申报表（详见附件1、2）并附1500字左右的先进事迹材料。
    五、时间要求
    请各院系在4月11日上午11：00前将评选推荐的“三好学生”（或“优秀学生干部”）、“先进班集体”申报表及事迹材料报学工处冷晴老师处。逾期不报作弃权处理。
    各院系要高度重视本次省级“三好学生”、“优秀学生干部”及“先进班集体”的推荐申报工作，认真组织全体同学参加相关活动，将此项活动列为学生素质培养工程的一部分，使广大同学学有榜样，赶有目标，促进全体同学健康成长。

附件：1、南京特殊教育职业技术学院省级“三好学生”、“优秀学生干部”申报表
      2、南京特殊教育职业技术学院省级“先进班集体”申报表
二○一二年四月六日

附件1

南京特殊教育职业技术学院

省级“三好学生”、“优秀学生干部”申报表

□  省级“三好学生”                   □  省级“优秀学生干部”

	姓 名

	性  别

	民  族

	政治面貌

	出生年月

	院系及年级

	职务

	主

要

事

迹

	院

（系、部）

意

见

	学工处意见

注：1.请注明申报类型：省级“三好学生”或省级“优秀学生干部”，并在相应“□”内打“√”；

2.请另附1500字左右的先进事迹材料。

附件2

南京特殊教育职业技术学院省级“先进班集体”申报表

	所在院系、年级、班级

	主

要

事

迹

	院

系

意

见

	学工处意见

注：请另附1500字左右的先进事迹材料。

2